
 

UISP COMITATO REGIONALE UMBRIA APS 

 

 

 
 UISP COMITATO REGIONALE UMBRIA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 

06122 Perugia (PG) - Via Della Viola 1 - Tel. +39.075.5733532 - umbria@uisp.it - www.uisp.it/umbria -  
C.F.:94038940543 

 
 

 
 
 

ALLEGARE ALLA PRESENTE RICHIESTA IL REGOLAMENTO PARTICOLARE 
 

MODULO RICHIESTA NULLA OSTA 

MANIFESTAZIONE SdA _______________________ (1) 
 

Organizzatore:  

Indirizzo:  

Presidente o Responsabile Manifestazione:  
 

Tel.  E-Mail  

 

CARATTERE DELLA MANIFESTAZIONE: (indicare con una X la tipologia) (2) 

S.d.A. 

Motorismo    
Trofeo Umbria   100 €  Territoriale   50 €  Sociale   25 €  

       

Altre S.d.A.  Regionale   50 €  Territoriale 25 €  Sociale   25 €  

 

SPECIALITÀ(3) 
 

 Indicare la specialità (es: salto ad ostacoli, motocross, ballo di coppia, ecc…) 

 

DENOMINAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE:  

LUOGO DI SVOLGIMENTO:  

DATA:  

CATEGORIE AMMESSE:  

DIRETTORE DI MANIFESTAZIONE:  

RESPONSABILE MANIFESTAZIONE:  

Tel.  E-Mail  
 

IMPORTO NULLA OSTA: €   _         _________     da versare sul c/c bancario intestato a 
UISP – COMITATO REGIONALE UMBRIA – Via della Viola 1 – Perugia 
codice IBAN (Banca Prossima) IT74K0335901600100000015559 
 

INDICANDO NELLA CAUSALE: NULLAOSTA MANIFESTAZIONE DEL ____________________ SOCIETÀ  _________________________ 

 

Timbro e firma 

 
  

Il presente modulo dovrà essere inviato esclusivamente via e-mail a segretariogenerale.umbria@uisp.it 
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NOTE COMPILAZIONE MODULO 
 

 

Inviare il modulo debitamente compilato con allegata la distinta di pagamento e il Regolameto particolare della 
manifestazione a segretariogenerale.umbria@uisp.it 

 

 

(1) Indicare la Struttura di Attività di riferimento. 

 
(2) Per le manifestazioni riconducibili della SdA Motorismo mettere una crocetta sulla riga con indicato “SdA 

Motorismo” indicando una delle tre tipologie di manifestazioni “Trofeo Umbria”, “Territoriale” e “Sociale”. 

Per tutte le altre SdA utilizzate la riga “Altre S.d.A.”  indicando una delle tre tipologie di manifestazioni 
“Trofeo Umbria”, “Territoriale” e “Sociale”. 

 

(3) Indicare la tipologia della manifestazione Es.: Enduro, Motocross, Salto ad ostacoli, Calcio a 5, ecc… 

 

 

Elenco indirizzi e-mail Struttura di Attività: 

 

SdA Ado   ado.umbria@uisp.it 

SdA Atletica   atletica.umbria@uisp.it  

SdA Pallacanestro  pallacanestro.umbria@uisp.it  

SdA Calcio    calcio.umbria@uisp.it 

SdA Ciclismo  ciclismo.umbria@uisp.it 

SdA Danza   danza.umbria@uisp.it 

SdA Equestri e Cinofile attequestri.umbria@uisp.it  

SdA Giochi   areagiochi.umbria@uisp.it 

SdA Montagna  montagna.umbria@uisp.it  

SdA Motorismo  motorismo.umbria@uisp.it 

SdA Nuoto   nuoto.umbria@uisp.it  

SdA Pattinaggio  pattinaggio.umbria@uisp.it 
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